ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 4
К СОГЛАШЕНИЮ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИЗ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА СУБСИДИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ МОСКОВСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЫПОЛНЕНИЯ ИМИ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ

(ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)

«43 » 2022 г.

Администрация Московского района Санкт-Петербурга, действующая
на основании Положения об администрации районов Санкт-Петербурга, утвержденного
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 19.12.2017 № 1098, именуемая
в дальнейшем «Учредитель», в лице
_____ первого заместителя главы администрации Захаровой А.В________________ ,

(наименование должности, Ф.И.О. руководителя Учредителя или уполномоченного им лица)
действующего на основании

приказа администрации Московского района Санкт-Петербурга от 25.11,2021 № 406-п
«О делегировании полномочий главы администрации Московского района Санкт-
Петербурга»____________________________________________________________

(приказ, доверенность или иной документ, удостоверяющий полномочия)
с одной стороны, и Государственное бюджетное образовательное учреждение
__________ детский сад № 19 Московского района Санкт-Петербурга_____________

(наименование бюджетного или автономного учреждения)
именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице
____________  заведующего Сифоровой В.В.______________________________________,

(наименование должности, Ф.И.О. руководителя Учреждения или уполномоченного им лица)
действующего на основании Устава____________________________________________

(устав Учреждения или иной уполномочивающий документ)
с другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с абзацем первым
пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Санкт-Петербурга от 20.01.2011 № 63 «О Порядке формирования
государственных заданий для государственных учреждений Санкт-Петербурга
и порядке финансового обеспечения выполнения государственных заданий»,
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2016 № 1271 «О порядке
предоставления субсидий из бюджета Санкт-Петербурга государственным
бюджетным и автономным учреждениям Санкт-Петербурга» (далее - Порядок
предоставления субсидии) заключили Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в пункт Соглашения 2.3. раздела И. «Порядок, условия предоставления
Субсидии» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.3. Соглашения в следующей редакции:
«2.3. Субсидия предоставляется в размере, утвержденном распоряжениями

администрации Московского района Санкт-Петербурга от 15.12.2021 № 1488-р «Об
утверждении размера субсидии государственным бюджетным и автономным
учреждениям образования Московского района Санкт-Петербурга на финансовое
обеспечение выполнение ими государственного задания на оказание государственных
услуг (выполнение работ) в 2022-2024 годах» и составляет:
в 2022 году:

/ 66 620 055,57/ шестьдесят шесть миллионов шестьсот двадцать тысяч пятьдесят пять
рублей 57 копеек/ - по коду БК 0701 0210020010 611 241 00 5:

/ 657 100,00 / шестьсот пятьдесят семь тысяч сто рублей 00 копеек/ - по коду БК 1004
0330040990 611 241 00 5.

в 2023 году:
/ 86 841 100,00 / восемьдесят шесть миллионов восемьсот сорок одна тысяча сто рублей
00 копеек/ -по кодуБК 0701 0210020010 611 241 00 5;

/ 840 100,00 / восемьсот сорок тысяч сто рублей 00 копеек/ - по коду БК 1004
0330040990 611 241 00 5

в 2024 году:
/ 81 683 100,00 / восемьдесят один миллион шестьсот восемьдесят три тысячи сто рублей
00 копеек/- по коду БК 0701 0210020010 611 241 00 5:

/ 874 500,00 / восемьсот семьдесят четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек/ - по коду
БК 1004 0330040990 611 241 00 5.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его
подписания Сторонами.

3. Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме бумажного
документа в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному
экземпляру для каждой Стороны.

4. Юридические адреса, платежные
Наименование Учредителя:
Администрация Московского района
Санкт-Петербурга

196006, Санкт-Петербург
пр.Московский, д.129
т.576-88-48, 576-88-49 ИНН 7810435274,
№002315951 от 22.01.2004г выдано
инспекцией МНС России по Московскому
району Санкт-Петербурга, КПП 781001001
ОГРН 1037821059540
ОКТМО 40373000000
Банковские реквизиты:
Северо-Западное ГУ Банка России
//УФК по г. Санкт-Петербургу,
г. Санкт-Петербург
БИК: 014030106
Номер счета банка плателыцика/получателя:
40102810945370000005
Номер казначейского счета:
03221643400000007200
л/с 02722001250

реквизиты и подписи Сторон
Наименование Учреждения:
Государственное бюджетное
образовательное учреждение детский сад
№ 19 Московского района
Санкт-Петербурга
196135, Санкт-Петербург, Юрия Гагарина
пр., дом 26, корпус 9, литера А
т.(812) 379-16-87
ИНН 7810215293
КПП 781001001
ОГРН 1027804899121
ОКТМО 40374000000
Банковские реквизиты:
Северо-Западное ГУ Банка России
//УФК по г. Санкт-Петербургу,
г. Санкт-Петербург
БИК: 014030106
Номер счета банка
плателыцика/получателя:
40102810945370000005
Номер казначейского счета:
03224643400000007200
л/с 0591112

Первый заместитель главы администрации
Московского рай он агСникт̂ Пете р бу р га

/  ^А .ВАахар|ва \
■ & :

М.П.

ВН * 1 ТВ* ц
бЧЧ* * 3 .„С° >? 0

: -4 / Г

«Согласовано»

Начальник отдела образования администрации

Московского ^йона Санкт-Петербурга
_________В .В .Литвинова

Заведующий Государственного бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 19 Московского района